EDITAL DE RESULTADO FINAL Nº 203 /2025 - AGIPI-UEPG

Projeto “Fortalecimento da Agipi para Inovação Sustentável”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa (FAUEPG), em parceria com a Agência de Inovação e

Propriedade Intelectual (Agipi), torna público o edital de RESULTADO FINAL do processo

seletivo para bolsista de iniciação tecnológica superior, graduando, financiado pela Fundação

Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Estado do Paraná – CP

19/2023 – Programa de Apoio a Ambientes Promotores de Inovação no Paraná – Edição

Instituições Científicas, Tecnológicas e de Inovação (ICTs).

         1. Resultado Preliminar

Ordem Candidato

1 Guilherme Daneliv

2.  Início das atividades

O início das atividades está previsto para ocorrer após a autorização da Fundação Araucária.

                                                       Ponta Grossa, 21 de outubro de 2025.

                     Prof. Dr. Cesar Eduardo Abud Limas                                      Sinvaldo Baglie

                            Diretor da Agipi/UEPG         Presidente da FAUEPG

             Coordenador Geral do Projeto

		2025-10-21T12:52:02-0300
	Cesar Eduardo Abud Limas

		2025-10-21T13:07:37-0300
	SINVALDO BAGLIE:16192756864